УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   12 апреля  2024 г. мо  	14 8 - у

г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  отдельных  указов
Губернатора  Воронежской  области

В  соответствии  с  Лесным  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  04.12.2006 №  201-Ф3 «О  введении  в  действие

Лесного  кодекса  Российской  Федерации», в  целях  приведения  нормативных

правовых  актов  в  соответствие  действующему  законодательству  Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать  утратившими  силу  следующие  указы  Губернатора

Воронежской  области:

- от  04.05.2016 №  159-у  «Об  утверждении  Административного

регламента  управления  лесного  хозяйства  Воронежской  области  по
предоставлению  государственной  услуги  «Предоставление  в  аренду  без
проведения  аукциона  лесного  участка, в  том  числе  расположенного  в

резервных  лесах, для  выполнения  изыскательских  работ»;

- от  29.08.2018 №  451-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  04.05.201 б  №  159-у»;

- от  29.10.2018 №  634-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  04.05.2016 №  159-у»;

- от  03.12.2021 №  212-у  «О  внесении  изменений  в  указ  губернатора

Воронежской  области  от  04.05.201 б  №  159-у».

2. Настоящий  указ  вступает  в  силу  с  1 сентября  2024 года.

2

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  заместителя
председателя  Правительства  Воронежской  области  Логвинова  В.И.

Губернатор
Воронежской  области

А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2